



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada**
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East
Suite 110
Saskatoon
Saskatchewan
S7K 0E1
Bid Fax: (306) 975-5397

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Harry Hays Building (HHB)
Room 759, 220-4th Avenue SE
Calgary
Alberta
T2G 4X3

Title - Sujet Hotel Rooms, Lake Havasu City	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0121-18DL22/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W0121-18DL22	Date 2018-10-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-140-6810	
File No. - N° de dossier CAL-8-41061 (140)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-10-26	Time Zone Fuseau horaire Central Daylight Saving Time CDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Saboungi, Rana	Buyer Id - Id de l'acheteur cal140
Telephone No. - N° de téléphone (403) 680-8394 ()	FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment is being raised to answer the following questions and make a change to solicitation W0121-18DL22/A:

1. Questions and Answers

Question 1

The RFP asks for a couch and coffee table in each room? Please let me know if this a mandatory requirement?

Answer 1

Yes, this is a mandatory requirement.

Question 2

Do you intend to use single or double bedded rooms?

Answer 2

As per statement of work the main body can be housed in either a single occupancy room or a double occupancy room. Double occupancy rooms must have separate sleeping areas and separate washrooms, i.e.:a two bedroom suite. Double occupancy rooms shall not be two beds within one living space.

Question 3

3.1.1.1 asks for a minimum square footage of 325 sq feet for a single room and 650 sq feet for a double bedded room. Those are very large rooms and I am not sure that is possible to find in Lake Havasu City.

Are you willing to consider any other guest room with smaller square footage?

Answer 3

No. The hotel rooms is a dual use in that the room may be used for the briefing and de-briefing and therefore cannot be of a small size.

Question 4

Annex "A", 3.1.4, states that certain dates require Single Occupancy, may be amended to a double. So, if we provide single occupancy rooms and the "double" are not available, are we still in compliance?

Answer 4

Yes, as long as the rooms meet the requirements in the Statement of Work.

Question 5

How many single rooms and how many double rooms do they require for the dates requested?

Answer 5

The Basis of Payment outlines the number of rooms and days required.

Question 6

Is it possible for guests to be given complimentary passes to Planet fitness (24hr gym) instead of having a gym at the hotel, Motel, or inn? There would be no additional cost to Canada or guests.

Answer 6

No. The students go together to the gym at the different times and with the limited number of vehicles available it will not be acceptable to have the gym outside the hotel.

Question 7

- a. The request for a couch (2 or 3 seat), can this be substituted for a single seat arm chair?
- b. Or if more than one arm chair is in each room, will that suffice?

Answer 7

- a. No.
- b. 2 or 3 chairs would be acceptable but they must be arm chairs only.

2. On Page 12 of 18, Annex "A" Statement of Work

DELETE

3.1.3.1 Must be clean and in good repair. The following minimum furnishings are required:

- a) Double or single bed, as required
- b) Lamp on each desk/side table or equivalent
- c) Closet
- d) Desk/writing table and chair
- e) Trash container
- f) Coffee maker
- g) Television
- h) Couch (2 or 3 seater)
- i) Coffee table
- j) Mini Refrigerator and/or ice machines
- h) Alarm clock/radio

INSERT in its place

3.1.3.1 Must be clean and in good repair. The following minimum **mandatory** furnishings are required:

- a) Double or single bed, as required
- b) Lamp on each desk/side table **or** equivalent
- c) Closet
- d) Desk/writing table and chair
- e) Trash container
- f) Coffee maker
- g) Television
- h) Couch (2 or 3 seater) **or** 2 or 3 arm chairs only
- i) Coffee table
- j) Mini Refrigerator and/or ice machines
- h) Alarm clock/radio

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.